MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0335/2020

Ao
Excelentíss imo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente da Câmara Munic ipal
Rua Sôo Bento, 887
AR ARAQUARA /SF_'_

Senhor Presidente:

Em 02 de março de 2020.

Com os nossos respeitosos c umprimentos, em resposta
à Indicação n° 0226/2020, de autoria do Vereador JÉFERSON YASHUDA, informamos,
conforme manifes tação prestada pela Coord enadoria Executiva de Mobilidade
Urbana, que o local indicado recebeu a implantação de sinalização horizontal
(legenda DEVAGAR).

estima e consideração.

WLG ( 005 490120201

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente,

~· · ""·
f~
íJI ··· .. \